professional per a la piscina coberta de l’Espai d’Aigua i Salut de Taradell.

Vist que consta en l’expedient l’informe de necessitats i idoneïtat d’aquesta 
contractació.

Vist que el pressupost base de licitació màxim per als 4 anys de durada del contracte és de 
divuit mil quatre euros amb vuitanta cèntims (18.004,80€), iva inclòs, desglossat 
d’acord amb el següent detall:

Pressupost base licitació (IVA exclòs) 14.880,00€
Import IVA (21%)   3.124,80€ 
Total Pressupost Base de Licitació  18.004,80€

La durada del contracte s’ha establert en 4 anys o 48 mesos, sense possibilitat de 
pròrroga..

D’acord amb l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte, a efectes de 
determinar  el procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de 
contractació, és de catorze mil vuit cents vuitanta euros (14.880,00€), IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte s’ha determinat de la forma següent:

Vigència Inicial:  4 anys 14.800,00€
Pròrrogues:  No
VEC 14.800,00€

CVE: 20250-06213-94267-88416

Vist que segons el previst en l’article 16 de la LCSP es tracta d’un contracte de